
ZARZĄDZENIE NR 13/II/2024 WÓJTA GMINY KAWĘCZYN Z 

DNIA 23.02.2024r. 

 
w sprawie: podziału środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli  

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  w 2024 oraz 

wprowadzenia regulaminu przyznawania środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli szkół podległych Gminie Kawęczyn. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz uchwały nr LXXV/491/2024 

Rady Gminy Kawęczyn z dnia 29.01.2024 r. w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2024, ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i placówki 

doskonalenia nauczycieli oraz specjalności i form, na które dofinansowanie jest 

przyznawane zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli dzieli się, uwzględniając 

wnioski dyrektorów szkół, w sposób określony w planie dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2024, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ustala się regulamin przyznawania środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli szkół podległych Gminie Kawęczyn, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół.  

 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                               

/-/ Jan Nowak  

                                                                                                                        

Wójt Gminy Kawęczyn 

  


	ZARZĄDZENIE NR 13/II/2024 WÓJTA GMINY KAWĘCZYN Z DNIA 23.02.2024r.

